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maksymalne ciśnienie pracy 0,6 MPa,
wymienne źródła ogrzewania: woda, grzałka elektryczna NEX,

Dostępne rozmiary

Dostępne kolory

Biały połysk Czarny mat Antracyt Szary
 *struktura

Srebrny Kremowy
 *  struktura

Piaskowy Kremowy
*  połysk 

Srebrny
 *  brokatowy

Czarny
 *  połysk

Szary połysk

 *Crown Gold  *Pearl Gold

Złoty

Różowe
 *  złoto

 *Czerwony  *NiebieskiCzarny
 *  struktura

*Kolor dostępny na indywidualne zamówienie.

 *Tytan  *Grafit

akcesoria montażowe w zestawie,
podłączenie dolne boczne,
dostępny w wielu rozmiarach,
drabinkowa budowa umożliwi suszenie ubrań, ręczników, itp.,

do 5 lat gwarancji.

Rozstaw
przyłączy

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

500 mm

500 mm

500 mm

500 mm

500 mm

500 mm

600 mm

600 mm

600 mm

600 mm

600 mm

600 mm

720 mm

480 mm

940 mm

1120 mm

1350 mm

1580 mm

480 mm

720 mm

940 mm

1120 mm

1350 mm

1580 mm

480 mm

Wysokość

720 mm

940 mm

1120 mm

1350 mm

1580 mm

450 mm

450 mm

450 mm

450 mm

450 mm

450 mm

550 mm

550 mm

550 mm

550 mm

550 mm

550 mm

650 mm

650 mm

650 mm

650 mm

650 mm

650 mm

Szerokość

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Moc cieplna
 Ø30*[55/45/20]°C

267 W

155 W

372 W

487 W

655 W

907 W

192 W

333 W

462 W

604 W

813 W

1130 W

233 W

403W

559W

730 W

983 W

1372 W

Moc cieplna
 Ø50*[75/65/20]°C

62 mm

62 mm

62 mm

62 mm

62 mm

62 mm

62 mm

62 mm

62 mm

62 mm

62 mm

62 mm

62 mm

62 mm

62 mm

62 mm

62 mm

62 mm

Głębokość
(z uchwytem 3 cm)
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Akcesoria dodatkowe

Dostępne kolory: biały, czarny, chrom, złoty

Zestaw zaworów kątowych 
termostatycznych

Kod produktu i kod EAN: 
ZAW-KAT-B       5902605405417
ZAW-KAT-CZ    5902605405431
ZAW-KAT-CH    5902605405424

Dostępne kolory: biały, czarny, chrom

Trójnik

Kod produktu i kod EAN: 
TR-1/2-B           5902605406797
TR-1/2-CZ         5902605406810
TR-1/2-CH        5902605406803

Dostępne kolory: biały, czarny, chrom, złoty

Zestaw zaworów kątowych

Kod produktu i kod EAN: 
ZAW-KAT-TERMO-B      5902605405455
ZAW-KAT-TERMO-CZ    5902605405479
ZAW-KAT-TERMO-CH    5902605405462

Elektryczna wersja grzejnika

Grzejnik może być zasilany za pomocą elektrycznej grzałki Warmtec NEX o mocy 300 W, 600 W lub 800 W, która umożliwia sterowanie 
temperaturą grzejnika. Grzałki dostępne są w wielu wariantach.

Dobierając grzałkę elektryczną należy zwrócić uwagę, aby moc grzałki była zbliżona do mocy grzejnika, którą podaje się dla najwyższych 
parametrów instalacji (90/70/20°C lub 75/65/20°C w zależności od modelu grzejnika).

Kolor Kod produktu Kod EAN

5902605406391

5902605406384

5902605406407

NEX-600-B

NEX-300-B

NEX-800-B
biały

42,7 cm

36,2 cm

53,7 cm

Dł. całkowita
z programatorem

36 cm

29,5 cm

47 cm

Dł. elementu
grzejnegoMoc grzałki

5902605406858

5902605406896

5902605406834

NEX-600-B-APP

NEX-300-B-APP

NEX-800-B-APP

42,7 cm

36,2 cm

53,7 cm

36 cm

29,5 cm

47 cm

nie

nie

nie

Sterowanie
Bluetooth

tak

tak

tak

600 W

300 W

800 W

600 W

300 W

800 W

5902605406452

5902605406445

5902605406469

NEX-600-CZ

NEX-300-CZ

NEX-800-CZ
czarny

42,7 cm

36,2 cm

53,7 cm

36 cm

29,5 cm

47 cm

5902605406902

5902605406872

5902605406841

NEX-600-CZ-APP

NEX-300-CZ-APP

NEX-800-CZ-APP

42,7 cm

36,2 cm

53,7 cm

36 cm

29,5 cm

47 cm

nie

nie

nie

tak

tak

tak

600 W

300 W

800 W

600 W

300 W

800 W

5902605406421

5902605406414

5902605406438

NEX-600-CH

NEX-300-CH

NEX-800-CH
chrom

42,7 cm

36,2 cm

53,7 cm

36 cm

29,5 cm

47 cm

5902605406865

5902605406889

5902605406827

NEX-600-CH-APP

NEX-300-CH-APP

NEX-800-CH-APP

42,7 cm

36,2 cm

53,7 cm

36 cm

29,5 cm

47 cm

nie

nie

nie

tak

tak

tak

600 W

300 W

800 W

600 W

300 W

800 W

ZAW-KAT-ZL    5902605405448
ZAW-KAT-TERMO-ZL 5902605405486

Skład zestawu

1 x metalowy korek zaślepiający 1/2”, 
1 x metalowy odpowietrznik 1/2”, 
4 uchwyty montażowe,
grzejnik łazienkowy Esfera,

karta gwarancyjna.
instrukcja obsługi,

W przypadku podłączenia grzałki elektrycznej do grzejnika, należy pamiętać, aby nie uzupełniać urządzenia na 100% jego pojemności wodnej. Może to spowodować wzrost ciśnienia, 
uszkadzając grzejnik. Część pojemności wodnej, którą należy uzupełnić, podana jest w instrukcji do grzałki elektrycznej i zwykle wynosi 92% pojemności wodnej grzejnika.


